
Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

Por Decreto de la Alcaldía 6376/2022, de 24 de noviembre de 2022, se ha adoptado la siguiente
Resolución: 

“CONCESSIÓ  DE  LES  AJUDES  DEL  PROGRAMA  AMB  DESTINACIÓ  A  MINIMITZAR
L'IMPACTE  ECONÒMIC  QUE  EL  COVID-19  ESTÀ  SUPOSANT  SOBRE  PIMES,
MICROPIMES,  XICOTETS EMPRESARIS  AUTÒNOMS I  PROFESSIONALS DEL MUNICIPI
D'ALCOI, ANUALITAT 2022.

CONCESIÓN DE LAS AYUDAS DEL PROGRAMA CON DESTINO A MINIMIZAR EL IMPACTO
ECONÓMICO  QUE  EL  COVID-19  ESTÁ  SUPONIENDO  SOBRE  PYMES,  MICROPYMES,
PEQUEÑOS EMPRESARIOS AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DEL MUNICIPIO DE ALCOY,
ANUALIDAD 2022.

Por  acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno  Local  de  fecha  8  de  agosto  de  2022,  se  aprobó  la
Convocatoria  del  PROGRAMA DE  AYUDAS  CON  DESTINO  A  MINIMIZAR  EL  IMPACTO
ECONÓMICO  QUE  EL  COVID-19  ESTÁ  SUPONIENDO  SOBRE  PYMES,  MICROPYMES,
PEQUEÑOS EMPRESARIOS AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DEL MUNICIPIO DE ALCOY,
ANUALIDAD 2022.

Sobre las solicitudes presentadas, la Comisión de Valoración ha levantado actas, que figuran en
el expediente administrativo, de fechas 7 de octubre de 2022, de revisión de documentación y
confección de listados  a  publicar  en la  web municipal,  y  de 16  de  noviembre de 2022,  de
propuesta de acuerdo para concesión de las ayudas.

Visto el informe del Técnico del Servicio Instructor del expediente.

Visto el artículo 10 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Esta Alcaldía, RESUELVE:

Primero.- Avocar para sí el conocimiento del expediente CONCESIÓN DE LAS AYUDAS DEL
PROGRAMA CON DESTINO A MINIMIZAR EL IMPACTO ECONÓMICO QUE EL COVID-19
ESTÁ  SUPONIENDO  SOBRE  PYMES,  MICROPYMES,  PEQUEÑOS  EMPRESARIOS
AUTÓNOMOS Y PROFESIONALES DEL MUNICIPIO DE ALCOY, ANUALIDAD 2022.

Segundo.-  Aceptar  el  desistimiento a la solicitud de ayuda presentado por  Jorge Hernández
Camarasa, NIF: 21655841F.

Tercero.- Aprobar el Anexo 1, que contiene el listado de los solicitantes que reúnen los requisitos,
quedando justificada la ayuda con la presentación de los documentos justificativos a que se
refiere la cláusula 4, que se presentan con el resto de documentación exigida en la convocatoria,
y  con  la  declaración  responsable  que  contiene  el  compromiso  de  mantener  la  actividad
empresarial durante 6 meses, como mínimo, a partir del día siguiente de la presentación de la
solicitud de la subvención. En este Anexo I figuran:

Fecha de presentación
Nombre de la empresa.
Importe total a percibir por cada beneficiario.

Cuarto.- Aprobar el Anexo 2, que contiene:

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

-  Solicitantes  que  cumpliendo  los  requisitos  de  la  convocatoria,  sus  solicitudes  quedan
desestimadas por haberse agotado la cuantía máxima destinada a atender estas subvenciones,
que es de 277.040,00 €. (cláusulas 3 y 4 del Programa).

-  Solicitantes  que  no  cumplen  los  requisitos  establecidos  en  la  convocatoria  para  ser
beneficiarios de la ayuda y aquellos que tras haberles concedido el plazo para subsanar no han
aportado la documentación exigida en las bases de la convocatoria,  quedando denegada su
solicitud, indicándose los motivos de la denegación de la ayuda.

Quinto.-  Aprobar  el  Anexo  3,  que  contiene  el  listado  con  la  relación  de  fases  contables
Q/2022/6002, de 156 operaciones, por importe 277.040,00 euros que empieza con la operación
920220013512,  con  el  beneficiario  Jorge  Raúl  Mata  González,  y  termina  con  la  operación
920220013689, con el beneficiario Eloy Mata González, del presupuesto municipal vigente.

Sexto.- Publicar, a efectos de notificación, los Anexos 1 y 2 en la página Web municipal, en el
tablón de edictos electrónico del Ayuntamiento.

Séptimo.- Comunicar a la BDNS, todos los datos de esta convocatoria.

Octavo.- Facultar al Sr. Alcalde-Presidente D. Antonio Francés Pérez, o Concejal que legalmente
le  sustituya  para  la  firma  de  cuantos  documentos  sean  precisos  para  la  efectividad  de  lo
aprobado.”

Lo que traslado a Vd. para su conocimiento y efectos. Contra esta resolución, que pone fin a la
vía administrativa, según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas,  podrá  interponer  potestativamente
recurso de reposición en el plazo de un mes ante el mismo órgano que la ha dictado, o recurso
contencioso-administrativo  ante  el  Juzgado de  lo  Contencioso-Administrativo  de  Alicante,  de
conformidad con lo previsto en los artículos 112 y siguientes de dicha Ley y en los artículos 8.1 y
46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa,
en el  plazo de dos meses desde el  día siguiente a la notificación del  presente acuerdo.  No
obstante, podrá Vd. utilizar cualquier otro recurso que estime procedente.

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

ANEXO 1

Beneficiarios de la ayuda.

FECHA SOLICITUD /
SUBSANACIÓN

NOMBRE Y APELLIDOS / RAZÓN SOCIAL IMPORTE

16/08/2022 16:38 JORGE RAUL MATA GONZALEZ 2.000,00 €

17/08/2022 18:35 LUIS PEREZ VERDU 1.828,83 €

18/08/2022 09:11 OSCAR BROTONS FRANCES 1.711,07 €

18/08/2022 09:32 BRUNO ANTONIO MATA CASTELLO 2.000,00 €

19/08/2022 11:27 ANTONIO FRANCISCO VILA JORDA 2.000,00 €

22/08/2022 13:07 PINTURAS ARTE NUEVO S.L. 2.000,00 €

22/08/2022 19:09 MARIA REMEDIOS MASIA LLOPIS 2.000,00 €

25/08/2022 19:58 ALICIA CRUZ ANGULO 2.000,00 €

26/08/2022 12:56 MOLTOTEX ALCOY S.L. 2.000,00 €

26/08/2022 21:25 JUAN CARLOS PICHER MELIA 1.700,97 €

30/08/2022 12:04 BARTOLOME GOMEZ SALADO 2.000,00 €

30/08/2022 12:04 INFORMATIZACION DE SERVICIOS INNOVADORES S.L. 2.000,00 €

30/08/2022 12:36 MIGUEL ANGEL BAÑULS RIPOLL 2.000,00 €

30/08/2022 12:36 CHAPALCOY REPARACIONES S.L. 2.000,00 €

30/08/2022 12:54 SERVIALCOY TEXTIL S.L. 2.000,00 €

31/08/2022 11:09 JORGE SEGURA GINER 2.000,00 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

31/08/2022 12:41 JOAQUIN SOLAR BENEITO 1.136,10 €

31/08/2022 14:05 PRISAN HAIR S.L. 2.000,00 €

01/09/2022 11:52 MAURO SOLBES FERRI 2.000,00 €

01/09/2022 12:21 HERMANOS DE LA TORRE C.B. 2.000,00 €

01/09/2022 12:32 ALBINO ANDRES SEGURA 1.758,10 €

01/09/2022 12:55 JORDA SEGURA S.L. 2.000,00 €

01/09/2022 17:49 CENTRO MECANIZADOS SERPIS S.L. 2.000,00 €

02/09/2022 08:44 DON SANTINO C.B. 2.000,00 €

02/09/2022 11:49 SUSANA VALERO VELA 2.000,00 €

02/09/2022 12:17 IMAGE MAKERS S.L. 2.000,00 €

02/09/2022 14:21 LUCIA ANA UBEDA SANTONJA 2.000,00 €

05/09/2022 08:39 JAVIER PEREA OLCINA 1.788,12 €

05/09/2022 09:48 WARDROBE SYSTEM S.L. 2.000,00 €

05/09/2022 10:06 DISTRIBUCIONES JACARILLA S.L. 2.000,00 €

05/09/2022 11:14 ALEXANDRA CASANOVA MIRALLES 2.000,00 €

05/09/2022 11:59 ARTE-CAD C.B. 2.000,00 €

05/09/2022 12:29 STYLNOVIA C.B. 2.000,00 €

05/09/2022 12:39 CREACIONES VELASCO MILLAN S.L. 2.000,00 €

06/09/2022 09:19 JOSE LUIS HERNANDEZ MONTORO 2.000,00 €

06/09/2022 09:44 JORGE PEREZ TOMAS 2.000,00 €

06/09/2022 10:13 XAVI RACING S.L. 2.000,00 €

06/09/2022 10:43 MES CIUTAT S.A. 2.000,00 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

06/09/2022 11:49 FRANCISCA HIDALGO LUQUE 520,18 €

06/09/2022 12:16 PEDRO MIGUEL ROMERO GONZALEZ 2.000,00 €

06/09/2022 13:49 CONSUELO ISABEL SANCHIS GONZALBES 1.919,55 €

07/09/2022 08:20 FORADIA S.L. 2.000,00 €

07/09/2022 10:22 JUAN ALBEZA BALAGUER 2.000,00 €

07/09/2022 10:32 FRANCISCO GUERRI MOLINES 1.025,21 €

07/09/2022 11:24 FERNANDO JOSE PUYOL NADAL 2.000,00 €

07/09/2022 12:32 SANTIAGO CANO GIMENO 1.632,38 €

07/09/2022 13:23 JOYERIA LUQUE S.L. 2.000,00 €

07/09/2022 14:26 ROSA MARIA FERRANDIZ LOPEZ 2.000,00 €

07/09/2022 18:09 JOSE JORGE ESTEVE AZNAR 2.000,00 €

07/09/2022 19:03 CARE APPLICATIONS S.L.U. 2.000,00 €

08/09/2022 08:49 MON UNIC S.L. 2.000,00 €

08/09/2022 08:53 SUCESORES DE COMOCOSA S.A.L. 2.000,00 €

08/09/2022 08:54 DAVID MOLLA ABAD 2.000,00 €

08/09/2022 09:05 JOSEFA GEORGINA VALERO VELA 1.334,70 €

08/09/2022 10:12 VIFER AUTOMATION S.L. 2.000,00 €

08/09/2022 10:50 ORCHARD ROAD S.L. 2.000,00 €

08/09/2022 11:06 MOISES PONSODA TORREGROSA 2.000,00 €

08/09/2022 11:41 JORGE SANFRANCISCO JIMENEZ 2.000,00 €

08/09/2022 12:18 DCEREMONIA C.B. 2.000,00 €

08/09/2022 12:37 MARIA ROSA ANTOLI LUCAS 2.000,00 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

08/09/2022 12:50 INFORMATICA ARODREI S.L. 2.000,00 €

08/09/2022 12:54 BRAHIM BECHCHAR EL FATHI 2.000,00 €

08/09/2022 13:11 ALPACIA GESTION S.L. 1.717,17 €

08/09/2022 13:42 ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 2.000,00 €

08/09/2022 14:21 MARIA PILAR AGULLO CAMPOY 1.052,67 €

08/09/2022 16:57 CREACIONES ALBA 2018 S.L. 2.000,00 €

08/09/2022 17:17 GRUAS CATALA S.A. 2.000,00 €

08/09/2022 17:21 DAVID PEREZ CALATAYUD 1.255,35 €

08/09/2022 17:26 ESTEFANIA BERNABEU VERDU 1.083,56 €

08/09/2022 17:36 GONZAGA EXPORT S.L. 2.000,00 €

08/09/2022 18:04 ISMAEL FERRI VERDU 1.356,21 €

08/09/2022 18:47 ALDO ANDRE BARRENO SILVA 1.398,43 €

08/09/2022 19:09 JORGE ENRIQUE CHAVEZ BARRENO 1.258,42 €

08/09/2022 20:14 NESTOR MIGUEL PARRALES BARRENO 477,29 €

09/09/2022 08:58 ALEJANDRO ORFEO SOLER DENIA 2.000,00 €

09/09/2022 09:12 ESCRIG S.L. 2.000,00 €

09/09/2022 09:15 TEXTILES MARTINEZ COOP V 2.000,00 €

09/09/2022 09:55 LYDIA JULIA TORTOSA BERNABEU 1.764,38 €

09/09/2022 10:33 MABISY ONLINE S.L. 2.000,00 €

09/09/2022 10:37 FRANCISCO RICO CABALLERO 2.000,00 €

09/09/2022 11:00 TALLERES CODA ALCOY SL. 2.000,00 €

09/09/2022 11:22 FRANCISCO JORGE PAYA GUILLEM 2.000,00 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

09/09/2022 11:30 ANGEL IGLESIAS DE LA CRUZ 1.984,91 €

09/09/2022 12:27 ROMU MANIPULADOS DE PAPEL C.B. 2.000,00 €

09/09/2022 12:29 MIGUEL ANGEL BOTELLA NAVARRO 2.000,00 €

09/09/2022 13:40 ENRIQUE SELLES VALOR 2.000,00 €

09/09/2022 13:42 MASEGOSA S.L. 698,00 €

09/09/2022 13:56 COQUE DRIS MOHAMED 1.942,07 €

09/09/2022 14:10 TEJIDOS Y BORDADOS S.L. 1.798,58 €

09/09/2022 15:59 VICENTE JOSE SORIANO MIRALLES 2.000,00 €

09/09/2022 16:50 TALLERES VIADUCTO S.L. 2.000,00 €

09/09/2022 16:51 MARIA BLANES COMPANY 2.000,00 €

09/09/2022 19:19 MARIA CARMEN MARTINEZ OLCINA 1.416,81 €

09/09/2022 20:09 JOYERIA LA ALCOYANA S.L. 2.000,00 €

12/09/2022 13:55 KHALID MAHIT 960,12 €

12/09/2022 13:59 DIEGO GOMEZ CAMPOS 2.000,00 €

12/09/2022 14:15 AZIZ MAHIT 960,12 €

10/10/2022 13:01 FRANCISCO ENRIQUE DOMINGUEZ 916,90 €

10/10/2022 13:06 MIGUEL DOMENECH LLORET 2.000,00 €

10/10/2022 13:09 CLAVILUZ S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 13:11 ROSA MARIA VILA ORTOLA 2.000,00 €

10/10/2022 13:13 ANTONIO LLORENS CERDA S.L. 1.804,80 €

10/10/2022 13:14 GRAFICAS EL CID S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 13:47 SAID TOUTOUH ABDESLAM 2.000,00 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

10/10/2022 13:48 LORENA RUIZ COMPANY 2.000,00 €

10/10/2022 13:50 FERRETERIA Y SUMINISTROS EL CAMI S.L. 1.500,00 €

10/10/2022 13:51 ALBERTO FERRE VILAPLANA 2.000,00 €

10/10/2022 13:56 ORELEN C.B. 2.000,00 €

10/10/2022 14:17 AUTOCARES GREGORIO S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 14:44 TRISQUEL INFORMATICA S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 16:00 PLASTICOS ALCO S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 16:26 JORGE VELEZ RODRIGUEZ 1.929,04 €

10/10/2022 16:32 JESUS AGULLO BRIVA 2.000,00 €

10/10/2022 16:40 T GILMAN S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 16:49 MARIA DOLORES CALERO MERIDA 2.000,00 €

10/10/2022 16:54 MARIA FRANCISCA OLCINA GISBERT 343,43 €

10/10/2022 16:59 DAVID SANCHIS MOLINA 2.000,00 €

10/10/2022 17:23 CARRETILLAS MARTINEZ S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 18:20 TORÇALS VALOR S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 19:14 JORGE FRANCES S.L. 2.000,00 €

10/10/2022 19:31 FRANCISCO JAVIER GARCIA SANJUAN 2.000,00 €

10/10/2022 19:34 ALBA SEMPERE DOMINGUEZ 1.522,46 €

11/10/2022 00:17 JUAN OCTAVIO MASIA ANTOLI 1.983,12 €

11/10/2022 09:08 CODETEX S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 09:30 GISBERT HERMANOS S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 09:36 AUTOMOCIO ZONA NORD S.L. 2.000,00 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

11/10/2022 10:29 SUSANA GARCIA CASTELLA 460,00 €

11/10/2022 10:31 HILARIO PASCUAL BLASCO 2.000,00 €

11/10/2022 10:34 MARIA FRANCISCA RICHART PEREZ 946,88 €

11/10/2022 10:37 SOLEDAD PAREDES TORREGROSA 1.388,73 €

11/10/2022 11:02 MARIA FERNANDEZ MESTRE 1.490,00 €

11/10/2022 11:13 MANUEL FERRER DOMENECH 817,47 €

11/10/2022 11:36 CANDIDO MARTINEZ GARCIA Y OTRO C.B. 1.969,71 €

11/10/2022 11:39 ENRIQUE GISBERT C.B. 2.000,00 €

11/10/2022 11:45 MARIA PALOMA GARRIDO CARDENAL 2.000,00 €

11/10/2022 11:46 MONDIAL POWER LED S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 11:55 RADIO ALCOY S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 12:22 ACRACIO MATARREDONA LINARES 2.000,00 €

11/10/2022 12:29 INFOALCOI INFORMATICA S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 12:34 EMBUTIDOS ARTESANOS PACO Y ANA S.L. 695,14 €

11/10/2022 12:56 LUIS FERNANDO SANCHEZ RUA 414,36 €

11/10/2022 13:21 FRANCISCO JOSE BELDA MARTINEZ 463,17 €

11/10/2022 13:32 MARIA LUISA ANTOLI MILLAN 2.000,00 €

11/10/2022 13:33 TEOBALDO JORDA Y CIA S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 13:41 UP2CITY VEHICULOS ELECTRICOS S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 15:10 NICOLTEX S.L. 2.000,00 €

11/10/2022 15:14 JOSE RAFAEL VICENTE CANDELA 2.000,00 €

11/10/2022 16:13 DINO SABATERIES S.L. 2.000,00 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

11/10/2022 16:41 ANTONIO FRANCISCO VERDU BELDA 1.727,79 €

11/10/2022 16:45 EVA MARIA GIRON SANCHEZ 2.000,00 €

11/10/2022 18:29 MARIA JESUS GAMERO DEL RIO 1.801,23 €

11/10/2022 18:39 IRENE MARIA CALVO IBAÑEZ 1.845,88 €

11/10/2022 20:00 INMACULADA GEORGINA SUÑER JUAN 529,13 €

12/10/2022 09:55 JORGE PASTOR BERNABEU 1.543,90 €

12/10/2022 10:43 MAR VALERO MAS 1.155,70 €

13/10/2022 00:37 ELOY MATA GONZALEZ 311,86 €

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

ANEXO 2

Solicitantes  que no procede la ayuda.

FECHA
SOLICITUD /

SUBSANACIÓN

NOMBRE Y APELLIDOS / RAZÓN
SOCIAL

MOTIVO

25/08/2022 13:36 MARIA JESUS JORDA BORONAT

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO  PROCEDE  LA  AYUDA.  FECHA  DE
ALTA DE LA ACTIVIDAD EN CERTIFICADO
DE SITUACIÓN CENSAL POSTERIOR AL
AÑO 2019)

29/08/2022 15:44
JOSE ANTONIO GUTIERREZ 
GUTIERREZ

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL CNAE E IAE
DE  LA  SOLICITUD  NO  SE
CORRESPONDE  CON  LOS  GRUPOS
CNAE ESTABLECIDOS EN LAS BASES)

30/08/2022 14:07 VICTOR PONT BALAGUER

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO  APORTA  LA  DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA  Y  NECESARIA  PARA  LA
JUSTIFICACIÓN DEL GASTO)

30/08/2022 17:48 INMACULADA DOMINGUEZ PEIRO

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL CNAE E IAE
DE  LA  SOLICITUD  NO  SE
CORRESPONDE  CON  LOS  GRUPOS
CNAE ESTABLECIDOS EN LAS BASES)

01/09/2022 12:23 FONTANERIA ALCOYANA S.L.

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL CNAE E IAE
DE  LA  SOLICITUD  NO  SE
CORRESPONDE  CON  LOS  GRUPOS
CNAE ESTABLECIDOS EN LAS BASES)

05/09/2022 11:45 PUERICULTURA G&G S.L.

CLÁUSULA  5.4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO APORTA CERTIFICADO DE ESTAR AL
CORRIENTE  CON  LA  SEGURIDAD
SOCIAL)

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

07/09/2022 18:40 KIVORTEX S.L.

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL CNAE E IAE
DE  LA  SOLICITUD  NO  SE
CORRESPONDE  CON  LOS  GRUPOS
CNAE ESTABLECIDOS EN LAS BASES)

08/09/2022 12:50 ANTONIA NIETO VERA

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL CNAE E IAE
DE  LA  SOLICITUD  NO  SE
CORRESPONDE  CON  LOS  GRUPOS
CNAE ESTABLECIDOS EN LAS BASES)

08/09/2022 19:51 SILVIA CALATAYUD SILVESTRE

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO  PROCEDE  LA  AYUDA.  FECHA  DE
ALTA DE LA ACTIVIDAD EN CERTIFICADO
DE SITUACIÓN CENSAL POSTERIOR AL
AÑO 2019)

08/09/2022 20:57 MARIA ELENA ALVARADO DUARTE

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO  PROCEDE  LA  AYUDA.  FECHA  DE
ALTA DE LA ACTIVIDAD EN CERTIFICADO
DE SITUACIÓN CENSAL POSTERIOR AL
AÑO 2019)

09/09/2022 11:23 MARIA FERNANDA SANZ BIOSCA

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL DOMICILIO
FISCAL EN CERTIFICADO DE SITUACIÓN
CENSAL ESTA EN OTRO MUNICIPIO)

09/09/2022 13:46 VICENTE BLASCO MARTI

CLÁUSULA  5.4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(FALTAN  CERTIFICADOS  DE  ESTAR  AL
CORRIENTE  CON  LA  SEGURIDAD
SOCIAL  Y   CON  LA  AEAT)
CLÁUSULA  7.3  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(FALTA MANTENIMIENTO DE TERCEROS
SELLADO  O  CERTIFICADO  DE  CUENTA
BANCARIA)

09/09/2022 13:58 M. DOLORES VALOR MOLTO

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL DOMICILIO
FISCAL EN CERTIFICADO DE SITUACIÓN
CENSAL ESTA EN OTRO MUNICIPIO)

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

09/09/2022 14:30 URIEL ALCARAZ ORTEGA

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL DOMICILIO
FISCAL EN CERTIFICADO DE SITUACIÓN
CENSAL ESTA EN OTRO MUNICIPIO)

09/09/2022 17:46 LED SMCNEW STATE S.L.

CLÁUSULA  5.4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(FALTAN  CERTIFICADOS  DE  ESTAR  AL
CORRIENTE  CON  LA  SEGURIDAD
SOCIAL Y  CON LA AEAT)

09/09/2022 19:17 KOROTT S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO  APORTA  LA  DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA  Y  NECESARIA  PARA  LA
JUSTIFICACIÓN  DEL  GASTO)
CLÁUSULA  5.4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(FALTAN  CERTIFICADOS  DE  ESTAR  AL
CORRIENTE  CON  LA  SEGURIDAD
SOCIAL Y CON LA AEAT)

10/10/2022 13:43 CONCEPCION COMPAÑY SOLER

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL CNAE E IAE
DE  LA  SOLICITUD  NO  SE
CORRESPONDE  CON  LOS  GRUPOS
CNAE  ESTABLECIDOS EN  LAS  BASES).
NO  SE  ACEPTA  NUEVA  SOLICITUD
FUERA  DEL  PLAZO  ESTABLECIDO  EN
LAS BASES.

10/10/2022 17:30 IML REINVENTA S.L.

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(EL  ALTA  DEL  EPÍGRAFE  473.2  DE  LA
ACTIVIDAD  QUE  APARECE  EN  LA
SOLICITUD ES DE FECHA POSTERIOR AL
AÑO 2019)

11/10/2022 11:28 EVA MARIA CARBONELL ESCRIVA

CLÁUSULA  5.1  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(NO PROCEDE LA AYUDA. EL DOMICILIO
FISCAL EN CERTIFICADO DE SITUACIÓN
CENSAL ESTA EN OTRO MUNICIPIO)

11/10/2022 13:27 ORPATEX S.L.

CLÁUSULA  7.3  DE  LAS  BASES
REGULADORAS  DE  LA CONVOCATORIA
(FALTA MANTENIMIENTO DE TERCEROS
DEBIDAMENTE CUMPLIMENTADO)

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

13/10/2022 08:13 ANTONIO CATALA CASAS

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 08:45 GUARNER C.B.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 08:55 JULIO GUILLEM PASCUAL

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 09:58 MARIA SANCHEZ SIMON

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 10:13 DOBLEMENTE S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 10:53 CONSUELO YAGO DUART

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 11:44 DANIEL COMPANY PLA

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 11:51 OFIMATICA 2000 S.L.U.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 12:02 QKI MODA C.B.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

13/10/2022 12:04 ANTONIO TOME PEIRACHS

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 12:45 PAPELERIA UNIVERSAL C.B.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 12:46 LORENA HERNANDEZ BARBERA

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 12:51 DASEAR 2013 S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 13:40 ISABEL TORRES CARDADOR

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 14:05 NEWNEEDS NOVA S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 16:31
VENTA Y DISTRIBUCION DE 
PESCADOS, MARISCOS Y 
PRECOCINADOS JOANPE S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 16:51 MANUELA SILVESTRE PEREZ

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 17:29 RAFAEL PLA MASIA

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

13/10/2022 18:09 RAQUEL MORENO HIDALGO

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 18:54
ARTICULTURA DE LA TERRA COOP 
V

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 19:10 ABAD PINTURAS S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

13/10/2022 20:14 TEXTILES PASTOR S.A.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

14/10/2022 11:05 CARNERERO LOGISTICA S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

14/10/2022 11:10
SUMINISTROS HOSTELEROS 
LEVANTE S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

14/10/2022 13:30
JORGE RAFAEL PEREZ 
SOLDEVILLA

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

14/10/2022 13:56
ARES SISTEMAS 
OLEOHIDRAULICOS C.B.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

14/10/2022 14:27 DUNIXE ALCARAZ ORTEGA

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org



Ajuntament d’Alcoi
Innovació i Noves

Tecnologies

14/10/2022 17:35 BY LIZCANO S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

14/10/2022 21:27 NEWNEEDS TRADING S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

14/10/2022 21:48
CALZADOS ARTESANOS TORRES 
S.L.

CLÁUSULA  4  DE  LAS  BASES
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA.
AGOTADO  CRÉDITO  ESTABLECIDO  EN
LA CLÁUSULA 3.

Plaça d’Espanya, 1 – Tel. 965 53 71 00 – Fax 965 53 71 61 –  e-mail ajualcoi@alcoi.org – web http://www.alcoi.org


		2022-11-25T13:11:51+0100
	DONATO|GARRIGOS|MORENO


		2022-11-30T13:02:23+0100
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




